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Lägesrapport nationellt avtal 2023-12-20 
 
Genomförda utbildningar  

Under december månad genomförde den övergripande 

avtalsförvaltningsgruppen utbildningar vid sex tillfällen, riktade till två olika 

målgrupper: 

• Regionala avtalsansvariga 

• Avropsenheter / Behöriga beställare 

Utbildningarna för de ansvariga avtalspersonerna i varje region och för 

avropsenheter/behöriga beställare genomfördes via Teams.  

Totalt deltog över 200 personer vid dessa utbildningstillfällen. 

 

Vi har också tagit fram ett utbildningsmaterial för chefer inom vården vilket är 

tillgängligt på vår hemsida. 

  

https://www.vgregion.se/ov/hyrpersonal/utbildningar/ 

Uppstartsmöte med avtalsleverantörer 

Vi har genomfört ett uppstartsmöte för alla leverantörer. Leverantörerna fick 

möjlighet att bjuda med sig deltagare från sitt företag. Vi uppskattar att ca 

300 personer deltog i presentationen. Presentationen kommer läggas upp på 

hemsidan efter jul och nyårshelgen.  

Frågor och svar från utbildningstillfällena 
Vi är tacksamma för det stora engagemanget under utbildningarna och för de 

frågor som ställdes. Vi kommer att sammanställa och skicka ut alla frågor 

med tillhörande svar till er som deltog, senast under vecka 2 2024. 

  

mailto:nationellhyrbemanning@vgregion.se
https://www.vgregion.se/ov/hyrpersonal/utbildningar/
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Fortsatt behov av utbildningar 

Vi har identifierat ett fortsatt behov av att kontinuerligt erbjuda utbildningar 

för avropsenheter/behöriga beställare och kommer att tillhandahålla dessa 

utbildningar via Teams på följande datum: 

• 2024-01-16 kl. 10-12.00 

• 2024-02-06 kl. 10-12.00 

• 2024-03-19 kl. 10-12.00 

• 2024-04-16 kl. 10-12.00 

• 2024-05-21 kl. 10-12.00  

Mer information avseende inbjudningar till dessa utbildningar kommer att 

komma inom kort – men ni kan redan nu markera dessa datum i era 

kalendrar. Vi vill även uppmana er som redan gått utbildningen till att gå den 

igen och på så vis få en repetition inför avtalsstart i din region.  

Instruktionsfilmer 

För att underlätta och stödja övergången till det nya nationella avtalet 

planerar vi under kvartal ett att skapa korta filmklipp. Dessa filmklipp 

kommer att fokusera på att ge tydliga och konkreta instruktioner för 

genomförandet av olika moment som till exempel utvärdering.  

Anpassning av utbildningsmaterialet 

Via den genomförda enkätundersökningen har vi inhämtat era synpunkter i 

syfte att förbättra utbildningen. Era förbättringsförslag kommer att tas i 

beaktande för en kontinuerlig uppdatering av utbildningsmaterialet. Tack för 

ert engagemang och värdefulla insikter. 

Inför avtalsstart 
Vi vill även påminna er om att den som är Regionalt avtalsansvarig ska 

kontakta leverantörerna med lista på de personer/funktioner som är behöriga 

beställare, innan ni ansluter er till det nationella avtalet. Detta är nödvändigt 

då enbart behöriga beställare har rätt att genomföra avrop enligt avtalet och 

utan denna lista finns det ingen behörig beställare inom er region.  

 

Övergripande avtalsförvaltning samlar just nu in fullständiga kontaktuppgifter 

till våra avtalsleverantörer. Dessa kommer att distribueras till Regionalt 

avtalsansvariga så snart denna lista är fullständig. 

Avrop 

Inga avropsförfrågningar får ske innan det datum ni ansluter till det nationella 

avtalet. Vid eventuella frågor eller osäkerheter kontakta den som är regionalt 

avtalsansvarig i din region.  
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God Jul och Gott Nytt år  

 

Övergripande avtalsförvaltningsgruppen 

Ann Entall  Norra sjukvårdsregionen 

Eva-Britt Morin Norra sjukvårdsregionen 

Linn Jansson   Mellansverige sjukvårdsregion 

Nasim Asri Tabrizi  Stockholms sjukvårdsregion 

Philip Freyschuss  Sydöstra sjukvårdsregionen 

Stefan Petersson Västra Götalandsregionen 

Sebastian Cronberg  Södra sjukvårdsregionen 
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